Camera di Conciliazione presso Ordine degli Avvocati di Lagonegro Organismo iscritto al n. 357 del registro degli organismi deputati alla gestione delle conciliazioni Ministero della Giustizia

## Disposizione organizzative per lo svolgimento degli incontri di mediazione

La Camera di Conciliazione del Foro di Lagonegro,

vista la sospensione delle attività di mediazione disposta in virtù dell'art. 83, comma 20, D.l. 18/2020 del 17/03/2020, ed ulteriore proroga di cui all'art. 36 D.l. n. 23 del 08/04/2020;

considerato che le dimensioni dell'aula ove si tengono gli incontri conciliativi non consentono di poter garantire il cd. distanziamento sociale tra i partecipanti e, pertanto, l'osservanza delle misure di contenimento dell'emergenza Covid 19;

## **Dispone**

La <u>sospensione</u> degli incontri di mediazione già fissati, e ricadenti nel periodo <u>12 maggio 2020 - 30 giugno</u> <u>2020</u>, a data che verrà in seguito individuata e comunicata alle parti, a mezzo pec, a cura del Mediatore designato.

Resta salva la possibilità, secondo quanto disposto dal comma 20 bis del richiamato art. 83, che gli incontri fissati nel predetto periodo possano svolgersi <u>in via telematica</u> con il preventivo consenso di tutte le parti coinvolti nel procedimento, e con le modalità indicate nella disposizione richiamata e di cui al successivo comma 20 ter, laddove le parti vi acconsentano, previa adesione da comunicare al Mediatore e reciprocamente <u>almeno 3 giorni prima</u> della data del già fissato incontro;

in mancanza, il Mediatore disporrà il rinvio di ufficio dell'incontro di mediazione a data in ogni caso successiva al 30 giugno 2020.

## Indicazioni operative per il deposito delle istanze di mediazione

Le modalità per l'attivazione delle domande di mediazione <u>rimangono invariate</u>, pertanto potranno essere inoltrate accedendo al link presente sul sito della Camera di Conciliazione; tuttavia, i nuovi incontri di conciliazione non potranno essere fissati prima della data del 30 giugno 2020;

altresì le modalità di adesione non subiscono modifica alcuna: il modulo di adesione, scaricabile dal sito dell'Organismo, dovrà pervenire alla Segreteria a mezzo pec al seguente indirizzo <u>odcforolagonegro@pec.it</u> almeno <u>cinque giorni prima</u> della data fissata per l'incontro, pena l'irricevibilità.

Camera di Conciliazione presso l'Ordine degli Avvocati di Lagonegro Sede incontri Via Tressanti c/o ex "Palazzo di Giustizia" I° piano – 84036 Sala Consilina (SA) tel. 349.7850009 fax 0975.1960311

Segreteria c/o Ordine Avvocati Lagonegro - Via Napoli c/o Palazzo di Giustizia – 85042 Lagonegro (PZ)
P.IVA 05030650658 C.F.05030650658

Web http://odcforolagonegro.wordpress.com - odcforolagonegro@gmail.com (skype) - odcforolagonegro@pec.it

Responsabile OdC Avv. Lucia Mosca avv.luciamosca@libero.it

## Camera di Conciliazione presso Ordine degli Avvocati di Lagonegro Organismo iscritto al n. 357 del registro degli organismi deputati alla gestione delle conciliazioni Ministero della Giustizia

Ogni ulteriore variazione alle predette indicazione che si rendesse necessaria adottare in relazione all'evolversi dell'emergenza sanitaria nazionale, verrà tempestivamente comunicata.

Lagonegro, lì 05 maggio 2020

Il Presidente

avv. Lucia Mosca

Camera di Conciliazione presso l'Ordine degli Avvocati di Lagonegro Sede incontri Via Tressanti c/o ex "Palazzo di Giustizia" I° piano – 84036 Sala Consilina (SA) tel. 349.7850009 fax 0975.1960311

Segreteria c/o Ordine Avvocati Lagonegro - Via Napoli c/o Palazzo di Giustizia – 85042 Lagonegro (PZ)
P.IVA 05030650658 C.F.05030650658

Web http://odcforolagonegro.wordpress.com - odcforolagonegro@gmail.com (skype) - odcforolagonegro@pec.it

Responsabile OdC Avv. Lucia Mosca avv.luciamosca@libero.it